

ZMENOVÝ LIST



Objednávateľ Mestská časť Bratislava - Rača Kubačova 21 831 06 Bratislava		Číslo zmenového listu:	ZL 013
		Dátum vydania:	27.2.2024
Zhotoviteľ KAMI PROFIT, s.r.o. Pri starom letisku 17 831 07 Bratislava		Projekt: Športový areál ZŠ Plickova, 1.etapa	
Obchodný súbor: Stavebný objekt	SO 01 Športový areál ZŠ Plicková - 1.etapa	Číslo zmluvy / nákupnej objednávky: ZoD 356/2023	
Predmet zmeny: Odvoz prebytočnej zeminy zo stavby.			
<i>Popis, dôvod zmeny</i> Odvoz prebytočnej zeminy z výkopových prác na skládku.			
Prílohy: Rozpočet		Cena zmeny: 21 272,90 € bez DPH	
<i>Dopady do harmonogramu : bez časového dopadu na harmonogram</i>			
Podpis zástupcu ZHOTOVITEĽA Ing. Milan Boško Dátum a podpis: 27.2.2024		Podpis zástupcu OBJEDNAVATEĽA Mgr. Michal Drotován Dátum a podpis: 27.2.2024	
Podpis zástupcu STAVEBNEHO MANAŽERA/ TDI Ing. Štefan Borovský Dátum a podpis: 19.3.2024		K uvedenej zmene bolo poskytnuté vyjadrenie projektanta ANO / NIE Ing. Matúš Štefánik Dátum a podpis: 19.3.2024	

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Športový areál Plickova, Rača
Objekt:

JKSO:
Miesto:
Objednávateľ:
MČ Rača

Zhotoviteľ:
KAMI PROFIT, s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum: 24.01.2024

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH

21 272,90

DPH základná
znižovaná

Základ dane
0,00
21 272,90

Sadzba dane
20,00%
20,00%

Výška dane
0,00
4 254,58

Cena s DPH

v EUR

25 527,48

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Športový areál Plickova, Rača
Objekt: 0
Miesto:
Objednávateľ: MČ Rača
Zhotoviteľ: KAMI PROFIT, s.r.o.

Dátum: 24.01.2024
Projektant:
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu	21 272,90
HSV - Práce a dodávky HSV	21 272,90
Odpady	21 272,90

ROZPOČET

Stavba:

Športový areál Plickova, Rača

Objekt:

0

Miesto:

Dátum: 24.01.2024

Objednávateľ:

MČ Rača

Projektant:

Zhotoviteľ:

KAMI PROFIT, s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							21 272,90
		HSV	Práce a dodávky HSV				21 272,90
			Odpady				21 272,90
15	K	979087212.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	830,000	3,85	3 195,50
13	K	979082213.S	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	830,000	1,80	1 494,00
14	K	979082219.S	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km pre vodorovnú dopravu sutiny	t	11 620,000	0,51	5 926,20
17	K	171209002.S0	Poplatok za skládku - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	830,000	12,84	10 657,20